

FGP LIMITED

Regd. Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400 001

CIN:L26100MH1962PLC012406 Tel. No.(022) 22070273, 22015269

E-mail: fgpltd03@gmail.com Website: www.fgpltd.in

Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2017

(₹ In Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Nine months ended
	31.12.2017 Unaudited	31.12.2016 Unaudited	31.12.2017 Unaudited
1 Total Income from operations	14.73	6.19	82.78
2 Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	(7.25)	(15.37)	16.01
3 Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after tax, exceptional and extraordinary items)	(7.25)	(15.37)	16.01
4 Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	(7.25)	(15.37)	16.01
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	(7.25)	(15.37)	16.01
6 Paid-up Equity Share Capital	1189.51	1189.51	1189.51
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet	-	-	-
8 Earnings Per Share (of ₹10 /-each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic:	(0.06)	(0.13)	0.13
Diluted	(0.06)	(0.13)	0.13

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website on www.fgpltd.in.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) notified by the Ministry of Company Affairs with effect from April 01, 2017 and accordingly the financial results have been prepared in accordance with the recognized and measurement principles laid down in IND-AS -34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 with relevant Rules issued there under.
- The Statement does not include IND-AS compliant results for the preceding quarter ended March 31, 2017 as the same is not mandatory as per SEBI's circular dated July 05, 2016.
- The Ind AS compliant financial results pertaining to quarter and nine months ended December 31, 2017 have not been subject to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide true and fair view of its affairs.

On Behalf of the Board of Directors
For FGP Limited

Sd/-

Kishore Shete

Wholetime Director

Place : Mumbai

Date: February 07, 2018

व्यवस्थापक

मुंबई, शुक्रवार, १ फेब्रुवारी २०१८

एफजीपी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: ९, वॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.

सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६ दू. क्र. (०२२) २२०७ ०२७३, २२०१.५२६९

इमेल: fgpltd03@gmail.com वेबसाईट: www.fgpltd.in

३१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखात)

अनु क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		
		३१.१२.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१४.६३	६.१९	८२.७६
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपव- दात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	(७.२५)	(१५.३७)	१६.०१
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपव- दात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(७.२५)	(१५.३७)	१६.०१
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपव- दात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(७.२५)	(१५.३७)	१६.०१
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(७.२५)	(१५.३७)	१६.०१
६.	भरणा झालेले समभाग भांडवल	११८९.५१	११८९.५१	११८९.५१
७.	ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळून)	-	-	-
८.	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)	-	-	-
	मूलभूत :	(०.०६)	(०.१३)	०.१३
	सौम्यिकृत :	(०.०६)	(०.१३)	०.१३

टिपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट. www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.fgpltd.in वर उपलब्ध आहे.
- कंपनीने ०१ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंड एएस) चा अवलंब केला आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत त्या अंतर्गत जारी संबंधित नियमांसह विहित केलेल्या "अंतरिम वित्तीय अहवाल" इंड-एएस-३४ मध्ये दिलेल्या गणन आणि मापन तत्वांनुसार वित्तीय निष्कर्ष बनवले आहेत.
- विवरणामध्ये ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या मागील तिमाहीसाठी इंड-एएस अनुपालीत निष्कर्ष समाविष्ट नाहीत कारण ते दिनांक ०५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिपत्रकानुसार अनिवार्य नव्हते.
- ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या संबंधातील इंड एएस अनुपालित वित्तीय निष्कर्ष मर्यादित पुनर्विलोकन किंवा लेखापरीक्षण करण्याअधीन नव्हते. तथापि, वित्तीय निष्कर्षांमधून त्यांच्या कामाचे खरेखुरे आणि वास्तविक चित्र स्पष्ट व्हावे याची खात्री करण्याकरिता व्यवस्थापनाने योग्य ती आवश्यक काळजी घेतली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने
एफजीपी लिमिटेड करिता

सही/-

किशोर शेटे

संपूर्ण वेळाकरिता संचालक

स्थळ: मुंबई.

दिनांक: ७ फेब्रुवारी, २०१८.